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Hei kaikki, 
 
Sanotaan, että väärän rahan havaitsemiseen koulutettavat Yhdysvaltain 
liittovaltion agentit tutkivat ensin jokaista aidon rahan piirrettä. Kun he 
tuntevat aidon todella erinomaisen hyvin, he osaavat helposti havaita 
väärän.  
 
Tuolla tavoin lähestyn tätä 'taivaan tuomioistuimia' koskevan opetuksen 
tutkimista. Ensimmäisellä puoliskolla keskityn etupäässä aitoon, niin että 
tultaessa siihen, kun pääsen kuvaamaan 'taivaan tuomioistuimia' koskevan 
opetuksen piirteitä, tiedät jo hengessäsi ja mielessäsi, että se on väärää.  
 
Mitkä ovat 'taivaan tuomioistuimia' koskevan opetuksen perusasiat? 
 
Tuo 'taivaan tuomioistuimet' kuvaa rukousta kuin se toimisi modernin 
länsimaisen/eurooppalaisen oikeusjärjestelmän puitteissa. Lähtökohtana on 
se, että Isä on tuomari, Jeesus on puolustusasianajajamme, paholainen on 
syyttäjä ja meidän tulee tuoda 'taivaan tuomioistuinten' ratkaistavaksi 
saadaksemme asianmukaisen tuomion. Se on kaavaan perustuva 
rukousjärjestelmä, jossa kuvataan oikeustapaus, kuten rikosasioita 
käsittelevässä tuomioistuimessa nykyään.  
 
Sanotaan, että paholaisella on pääsy Isän luo, jonka edessä jokainen juttu 
käsitellään. Sanotaan myös, että jotkut uskovat, jotka ovat kuolleet, 
toimivat taivaan neuvostona. (Enemmän näistä myöhemmin tässä 
opetussarjassa) 
 
'Taivaan tuomioistuimen' perustajalla on asiaan liittyvistä aiheista kirjoja, 
jotka vetoavat jokaiseen mahdolliseen pelkoon tai haluun, joka jollakulla 
saattaa olla.  Näihin kuuluvat: 'taivaan tuomioistuimissa toimiminen', 
'sukukirousten murtamisen perusteet', 'rukoukset ja julistukset, jotka 
avaavat taivaan tuomioistuimet', 'taivaalliset todistajat; taivaan neuvoston 
kanssa kumppanuudessa toimiminen henkilökohtaisen läpimurron 
saavuttamiseksi', 'taivaallisten lähestymiskieltojen antaminen', 
'parantumisen vastaanottaminen taivaan tuomioistuimilta', 'kohtaloihin 
käsiksi pääseminen taivaan tuomioistuimilta', 'taivaan pörssisalit 
(vaurauteen käsiksi pääseminen)', jne.   
 
Ymmärrä tämä Isämme ja Herramme armosta.  
 



Isä ja Herramme tekevät sen, mitä voidaan tehdä sellaisten viattomien ja 
hyvää tarkoittavien uskovien avuksi, jotka etsivät epätoivoisesti vastauksia, 
mutta sotkeutuvat tähän erehdykseen. Jokin kaavan kuten tämä välityksellä 
saatu rukousvastaus ei merkitse sen opetuksen hyväksymistä, sen sijaan se 
heijastaa Isän armoa, Hänen joka auttaa yhtä lapsistaan pulassa.  
 
Samalla tavalla pastori, jolla on salasuhde, saattaa rukoilla jonkun puolesta 
ja tämä paranee, Herra paransi tuon ihmisen tähden, ei tuon pastorin takia 
eikä se merkitse tuon pastorin hyväksymistä.  
 
Raamattu on itämainen kirja. Isä on itämainen kuningas. Jeesus on 
itämaalainen.   
 
Tämä on avain ymmärtää ensisijainen 'tuomioistuimen/hovin' käyttö 
Raamatussa.   
 
Kaukoitä ja Lähi-itä ovat itää – itämaita. Kuninkaiden hovit ovat itämaisia, 
kyse ei ole 21. vuosisadan demokratiaan pohjautuvasta 
tuomioistuinjärjestelmästä. Tutkielmamme luokittelua varten Eurooppa ja 
Amerikat ovat 'länsimaalaisia', kun taas Israel ja Lähi-itä ovat 'itämaisia.'  
 
"Käykää hänen portteihinsa kiittäen, hänen esikartanoihinsa (engl. 
Raamattu: hovi, tuomioistuin) ylistystä veisaten. Ylistäkää häntä, kiittäkää 
hänen nimeänsä. Sillä Herra on hyvä; hänen armonsa pysyy iankaikkisesti ja 
hänen uskollisuutensa polvesta polveen." Psalmi 100: 4-5 
 
Itämainen hovi, kuten on mainittu psalmissa 100 yllä, viittaa alueeseen 
kuninkaan valtaistuimen ympärillä. Tulet porttinen kautta ja astut sisään 
valtaistuimen esikartanoihin/esipihoille. Sana 'hovi, esikartano' hepreassa 
tarkoittaa 'suljettu alue', viittaamassa valtaistuimen tai palatsin ympärillä 
olevaan alueeseen. VT:ssä mainitaan esipiha/sisäpiha ja ulompi esipiha. Se 
ei tarkoita modernia tuomioistuinjärjestelmää, vaan aluetta valtaistuimen 
ympärillä.  
 
Itämaiset tavat: Aabrahamista evankeliumeihin ja niiden jälkeen  
 
Näihin kuuluvat joko kumartaminen vyötäisiltä tai polvistuminen maahan 
kunnioituksesta jotakuta auktoriteettiasemassa olevaa kohtaan. Lännessä 
me kättelemme. Idässä kumarretaan vähintäänkin vyötäisiltä. 1. Moos. 
18:2:ssa Aabraham kumarsi Herran edessä, kun Hän ja kaksi enkeliä 
ilmestyivät, jotta Herra saattoi antaa Aabrahamin rukoilla veljenpoikansa 
Lootin ja Sodoman ihmisten puolesta. Nuo kaksi enkeliä menivät 
myöhemmin edeltä luvussa 19 pelastamaan Lootin ja hänen perheensä.  



 
Matt. 2: 11:ssa tietäjät lankesivat maahan palvoen Jeesus-vauvan edessä. 
Apt. 10:25:ssä roomalainen Cornelius 'lankesi hänen jalkojensa juureen' 
Pietarin edessä ja 'kumartui maahan.' Todellakin, Fil. 2: 10 sanoo, että 
jokainen polvi notkistuu ja jokainen kieli tunnustaa, että Jeesus Kristus on 
Herra. Tämä on täysin itämaista.  
 
Pohdi itämaista tapaa kuljettaa kuningasta.  
 
Monet meistä ovat nähneet elokuvia, kirjoja, taidetta tai historiallisia 
kuvauksia Kiinasta, Japanista, Intiasta jne, missä keisarit ja tärkeät 
virkamiehet istuvat tuolilla korokkeella. Tavallisesti tuolikorokkeella on 
verhot tai huntu, ja sitä kannetaan tankojen varassa palvelijoiden 
olkapäillä.  
 
Juuri tällä tavalla liiton arkkia kantoivat papit, kuten Jumala käski. Voimme 
nähdä tämän 1. Aikak. 15:sta, missä arkin sivuilla olevien renkaiden läpi 
asetettiin tangot, ja sitten leeviläiset nostivat arkin ja kantoivat sitä 
olkapäillään.  
 
Mainitsin tämän kohdan 
  
Koska se selittää, miksi Ussa kuoli, kun hän vakaannutti härkävankkureita 2. 
Sam. 6: 6-8:ssa. Daavid oli sääntöjen vastaisesti ja tietämättömästi tuonut 
arkin härkävankkureissa. Ussan kuoltua Daavid teki kotiläksynsä ja löysi 
Jumalan ohjeet. Sitten hän sai leeviläiset kantamaan arkkia 
asianmukaisesti. Arkin sivussa olevien renkaiden läpi oli asetettu puiset 
tangot ja leeviläiset käyttivät noita tankoja kantaessaan arkkia 
olkapäillään. Ks. 2. Moos. 25: 12-15, 27. 2. Moos. 27: 6-8. 
 
Tapa, jolla Israel kuljetti liiton arkkia, on taivaallisen esikuva. Hesekiel koki 
Isän valtaistuimellaan lentämässä häntä kohti Hes. 1:ssä. Hän kuvaa palavia 
kerubeja kantamassa valtaistuinkoroketta olkapäillään ja viemässä Häntä 
sinne, minne Hän tahtoi. (Hes.1: 15-28) 
 
Niihin, joilla on suora pääsy itämaiseen hoviin (valtaistuimen luo), 
kuuluvat kuninkaan perhe ja lapset, ystävät, vanhimmat tai 
neuvonantajat, ja hengelliset johtajat.  
 
Jos olet lukenut Danielin kirjan, ymmärrät, että Danielilla oli juuri sellainen 
asema Nebukadnessarin hovissa. Näemme Esterin ja hänen aviomiehensä, 
kuninkaan, sekä Joosefin (ja hänen veljensä) faaraon kuninkaallisessa 
hovissa. Israelissa ja Juudassa näemme profeetta Samuelin kuningas Saulin 



edessä. Näemme Jesajan palvelevan kuningas HIskiaa ja Jeremian 
palvelevan kuningas Sidkiaa jne. Profeetta, pappi ja kuningas hallitsivat ja 
neuvoivat Israelia kautta koko sen historian.  
 
Kyllä, Raamattu on itämainen kirja ja Isän valtaistuin on osa itämaista 
hovia.  
 
Olemme perhettä, joten meillä on pääsy, eikä kukaan voi syyttää meitä 
Isämme, kuninkaan edessä. Kuninkaallinen (itämainen ja länsimainen) hovi 
on kuninkaan perheen jatke. Ne, joiden sallitaan tulla ja jotka ovat 
tervetulleita kuninkaan eteen, ovat kuninkaan perhe ja aateliset, sekä 
hengelliset johtajat. Se myös sisältää palvelijat, jotka eivät ole 
kuninkaallisia.  
 
Jatkamme itämaisten kuninkaiden lapsista ensi viikolla. Siihen saakka, 
siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
The error of 'the courts of heaven'. Royalty/access. 2 of 6 
'Taivaan tuomioistuimia' koskeva virhe. Kuninkaalliset/pääsy. osa 2/6 
 
Hei kaikki, 
 
Päätin viime viikolla siitä puhumiseen, että itämaisessa hovissa kuninkaan 
perheellä on suora pääsy. He ovat aatelisia ja ainoita, joilla on sellainen 
suosioasema. Mainitsin myös, että perheelle on myönnetty erivapaus 
syytteeseen asettamisen ja syytetyksi tulemisen suhteen.  
 
Pohdi tätä siinä muinaisessa tavassa, jolloin kaikki kuninkaallisen perheen 
jäsenet surmattiin, kun tapahtui väkivaltainen vallankaappaus. Koko 
perhettä kuninkaasta nuorimpaan lapseen pidetään saman arvoisena, joten 
kaikki surmattiin. 2. Sam. 4:4:ssä kuvataan tätä, kun Saulin perhe pakeni 
uutta kuningasta Daavidia pelossa tulla tapetuksi. Mefibosetin lastenhoitaja 
kaatui juostessaan pojan kanssa ja teki tämän raajarikoksi. Surmaamisen 
sijasta Daavid osoitti pojalle suurta suosiota. Kuningasta ja lapsia pidetään 
yhtäläisinä. (2. Sam. 9: 6-11) 
 
Sen tähden...Isän hovi Ilm. 4:ssä 
 
Kun Johannes on taivaassa, hän näkee Isän valtaistuimellaan 24 vanhimman 
ja palvelevien kerubien ympäröimänä. Hän näkee luvussa 5 Herran, joka oli 



kerran teurastettu, mutta elää nyt ikuisesti. Tämä on itämainen 
kuninkaallinen hovi. Ihmiset ovat valtaistuimen ympärillä riemuitsemassa 
siitä, että Jeesus on tehnyt meidät…  
 
"(Jeesus)... kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen..." Ilm. 1:6 
" ja tehnyt heidät meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi..." 
Ilm. 5: 10 
"Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan 
(Isän) lapsia." Room. 8: 16 
"Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan (Isän) 
perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä." Room. 8: 17 
"(Isä…) edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, hänen yhteyteensä 
Jeesuksen Kristuksen kautta." Ef. 1: 5 
 
Sen tähden olemme Isän valtaistuimen ympärillä; Me olemme Hänen 
lapsiaan ja meille on annettu ne 'työtehtävät', että olemme pappeja ja 
kuninkaita hallitaksemme Hänen kanssaan. Sen seurauksena... 
 
"Sillä hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti, ja te olette 
täytetyt hänessä, joka on kaiken hallituksen ja vallan pää." Kol. 2: 9-10  
 
"Mutta Jumala (Isä), joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, 
jolla hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet 
rikoksiimme, eläviksi Kristuksen kanssa-armosta te olette pelastetut- ja 
yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut 
meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa, osoittaakseen tulevina 
maailmanaikoina armonsa ylenpalttista runsautta, hyvyydessään meitä 
kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa." Ef. 2: 4-7 
 
Jeesuksen Kristuksen työn ansiosta olemme nyt osa kuninkaallista hovia. 
Olemme Hänen kuninkaallisia lapsiaan. Olemme pappeja. Olemme 
kuninkaita. Olemme Hänen perheensä. Olemme täytettyjä. Meillä on 
suora ja esteetön pääsy Isän hoviin. Olemme osa hovia. Tulemme 
rohkeasti valtaistuimen luo sanomalla ainoastaan 'Isä', ja noin vain 
saamme Hänen huomionsa.   
 
Se, että olemme Hänen lapsiaan, kuninkaallisia lapsia, Hänen elämänsä 
palvelijoita, tarkoittaa, ettei kukaan voi syyttää meitä. Se on jo päätetty. 
Se on valmis. Kun Jeesus tuli ylösnousseeksi Ihmiseksi, kaikkien luotujen 
asioiden Herraksi, tuo teko myös puhdisti taivaan kaikista paholaisen 
mahdollisuuksista kyetä syyttämään meitä.   
 



Isä Jumala on ratkaissut asian. On liian myöhäistä syyttää meitä, sillä 
olemme uudestisyntyneitä, Hänen Pyhän Henkensä sinetöimiä ja meidän 
kansalaisuutemme ja perheemme ovat taivas. Olemme nyt puhtaaksi 
pestyt*, nyt pyhitetyt (Jumalaa varten sivuun pantuja), nyt vanhurskautetut 
Jeesuksen nimessä ja Isän Jumalan Hengessä. *1. Kor. 6: 11.  
 
Vanhurskautetut ei tarkoita, että rekisteri on pyyhitty puhtaaksi.  
 
Ei, tuo merkitsee vapautettua. Monella kristityllä on käsitys, että meidät on 
vapautettu, mutta se ei ole sitä, mitä Raamattu sanoo. Se sanoo, että 
meidät on vanhurskautettu.  
 
Vanhurskautettu* ei tarkoita, että rekisteri on pyyhitty puhtaaksi, se 
tarkoittaa, ettei alun alkaenkaan sinua vastaan ole ollut mitään 
rekisterimerkintöjä. Kuningas puolustaa nyt sinua ja on julistanut asian 
olevan niin. Se tarkoittaa, ettei voi esittää mitään syytöstä, koska Jumalalla 
ei ole mitään rekisterimerkintää mistään väärin tekemisestä. Sen tähden 
Jeesus toteaa Ilm. 3: 5:ssä, että Hän tunnustaa meidät Isän ja Hänen 
enkeliensä edessä. Emme ole vapautettuja, vaan vanhurskautettuja ja 
Herra vahvistaa asian olevan niin Isän edessä.  *Vanhurskautettu: Room. 3: 
24, 28; 5:1, 9; 8:30. Gal. 3: 24 
 
Kaikki asiat ovat uusia ja kaikki nuo uudet asiat ovat Jumalasta*. Ei ole 
mitään vanhaa. On vain uusi Kristuksessa. Jeesus otti sen kirjoituksen 
säädöksineen, joka oli meitä vastaan ja naulitsi ristiinsä**it to His cross**, ja 
kaikki nuo asiat kuolivat juuri tuolla ristillä Hänen kanssaan. Ainoastaan 
ylösnousemuselämä on olemassa. Jeesuksen kuolema saattoi voimaan Hänen 
testamenttinsa, ja Hän nousi kulleista tullakseen oman testamenttinsa 
(tahtonsa) toimeenpanijaksi. *2. Kor. 5: 17; **Kol. 2: 13-15, (Hepr. 9: 16-24 
– Toimeenpanija/testamentti) 
 
Koska Isä on meidät vanhurskauttanut, mikään olento ei voi syyttää 
meitä. 
 
Room. 8: 31-34: "Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän 
puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? Hän, joka ei säästänyt omaa 
Poikaansakaan, vaan antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme, 
kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin hänen kanssansa? Kuka 
voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. Kuka 
voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on se, joka on kuollut (meidän 
puolestamme), onpa vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla 
puolella, ja hän myös rukoilee meidän edestämme." 
 



"Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan?" 
"Kuka voi syyttää Jumalan (Isän) valittuja?" 
"Jumala (Isä) on se, joka vanhurskauttaa meidät." 
"Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on se, joka on kuollut, onpa 
vielä herätettykin..." 
 
Muinaisen itämaisen kuninkaan hovin siirtäminen moderniin 
rikostuomioistuinten oikeusjärjestelmään on vakava virhe. Se ei 
ainoastaan jätä huomioon ottamatta, vaan romuttaa kaiken sen, mitä 
Jeesus on tehnyt puolestamme.  
 
Uudista ajattelusi Uuden testamentin realiteetteihin. Taivaan hovit, missä 
Kuningas elää ja missä Hänen kuninkaalliset lapsensa istuvat, on paikka 
Hänen lapsilleen saada laupeus ja löytää armo avuksi oikeaan aikaan. Hepr. 
4: 16  
 
Tuo 'taivaan tuomioistuimia' koskeva opetus on muuttanut Isämme 
valtaistuimen turvallisesta paikasta kotinamme epävarmuuden, 
hämmennyksen ja pelon paikaksi.  
 
Kuulostaako mikään piirre taivaan tuomioistuimia koskevassa 
opetuksessa evankeliumien Jeesukselta?  
 
Näemmekö tätä opetusta kaikkialla viimeisten 2000 kristinuskon vuoden 
aikana? Vastaus on ei kumpaankin.  
 
Uuden testamentin kirjoittajat kirjoittivat meidän kansalaisuudestamme 
taivaassa, siitä mitä Jeesus on tehnyt meidän puolestamme, meidän 
auktoriteetistamme ja oikeasta asemastamme Jumalan edessä. Ei ole 
mitään opetusta siitä, kuinka puolustaa omaa oikeusjuttuaan taivaan 
tuomioistuimessa. Meidän Isämme on vanhurskauttanut meidät.  
 
Paholainen on riisuttu aseista, ja siitä jatkamme ensi viikolla. Siihen 
saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
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Hei kaikki, 
 
Olemme vahvistaneet sen, että juuri me olemme Kuninkaan perhe ja meillä 
on suora pääsy valtaistuimen äärelle.  
 
Ennen kuin jatkan, haluan muistuttaa lukijaa siitä, että termiä 'taivaan 
tuomioistuimet/hovit' tai 'taivaan hovi/tuomioistuin' ei koskaan käytetä 
Raamatussa. Termi on ihmisen keksintöä, mikä ottaa pois ihmisen 
rukouksesta sydämen ja tunteet ja vaihtaen ne mekaaniseen 
oikeusprosessiin, missä kaikki täytyy tehdä järjestyksessä tai rukouksiin ei 
vastata ja paholaiselle tulee olemaan ovi avoimena elämääsi.  
 
Kuitenkin kun kerran olemme kuninkaan lapsia, meille on annettu 
tehtäväksi hallita valtakuntaa pappeina ja kuninkaina. Asemamme puolesta 
olemme asettuneet istumaan taivaallisissa Herramme ja Isämme kanssa. 
Näissä tehtävissä UT sanoo meidän 'hallitsevan Hänen kanssaan tuhat vuotta' 
seuraavassa maailmanajassa. (1. Kor. 6: 2-3; 2. Tim. 2: 12; Ilm. 5:10, 20: 4, 
6; 22:5) 
 
Jeesus raivasi taivaan paholaisen vaikutuksesta 
 
Katso Ef. 1: 19-20:a, missä puhutaan Isän toiminnasta Jeesusta ja meitä 
kohtaan: "ja mikä hänen (Isän) voimansa ylenpalttinen suuruus meitä 
kohtaan, jotka uskomme- sen hänen väkevyytensä voiman vaikutuksen 
mukaan, jonka hän vaikutti Kristuksessa, kun hän herätti hänet kuolleista ja 
asetti hänet oikealle puolellensa taivaissa." 
 
Saitko kiinni tuosta? Sama voima, jota Isä käytti herättämään Jeesuksen 
kuolleista, on JUURI SE voima, joka toimii sinun elämässäsi, minun 
elämässäni, jokaisen uskovan elämässä. Tuo voiman vapauttaminen 
ylösnousemuksessa virtaa vähentymättömänä ja muuttumattomana 
jokaiseen ihmiseen, kun hän tekee päätöksen uskoa Kristukseen. Juuri TUO 
voima sai aikaan sen, että henkesi luotiin uudeksi. Juuri TUO 
ylösnousemusvoima toimii elämässäsi tänään.  
 
Kaikki on samassa virtauksessa, samassa voimassa eikä se ole vähentynyt 
yhtään tuon kauan aikaa sitten olleen sunnuntaiaamun jälkeen.  
 
Jakeet 21-23 jatkavat: jae 20... 
 
"…asetti hänet oikealle puolellensa (Isän) taivaissa, (jae 21) korkeammalle 
kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä 
mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa. (Jae 



22) Ja kaikki hän on asettanut hänen jalkainsa alle ja antanut hänet kaiken 
pääksi seurakunnalle, (jae 23) joka on hänen ruumiinsa, hänen täyteytensä, 
joka kaikki kaikissa täyttää."  
 
Huomaa, että Jeesus on kaiken yläpuolella ja me olemme Hänessä. Se sama 
Hänessä toimiva voima, joka herätti Hänet kuolleista, on se voima, joka 
toimii meissä joka ikinen elämämme päivä. Olemme totisesti yhtä Hänen 
kanssaan ja Hän meidän kanssamme. Hän on Pää, me olemme ruumis.  
 
Se, että Hänet on asetettu yläpuolelle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa 
ja herrautta vahvistaa sen tosiasian, että paholaisella ei ole enää pääsyä 
taivaaseen.  
 
Paholainen ei voi päästä sisään taivaaseen: Uuden testamentin 
realiteetit 
 
Yksi 'taivaan tuomioistuinten' pääopinkappaleista on, että Paholaisella on 
suora pääsy taivaaseen.   
 
Yksi käytetyistä jakeista on Lk. 10: 17-20, missä Jeesus sanoi: " Minä näin 
saatanan lankeavan taivaasta niinkuin salaman."  
 
Jos lausuma irroitetaan asiayhteydestään, joku voisi ajatella Jeesuksen 
sanovan, että TUOLLA HETKELLÄ Hän näki paholaisen lankeavan taivaasta. 
Mutta se olisi ristiriidassa sen tosiasian kanssa, että paholainen oli jo 
langennut ja Eedenin puutarhassa sai Aadamin ja Eevan lankeamaan 
kiusaukseen. Se olisi ristiriidassa sen tosiasian kanssa, että paholainen oli 
kiusannut Jeesusta autiomassa ennen Hänen palvelutyönsä alkua.  
 
Joten ajatus siitä, että paholainen lankesi TUOLLA HETKELLÄ, täytyy 
hylätä. 
 
Asiayhteys kertoo tuon jutun. Opetuslapset palasivat aivan haltioissaan 
kikatellen pienten lasten tavoin innoissaan siitä, että jopa riivaajat olivat 
heille alamaiset Hänen nimensä käyttämisen kautta. Jeesus tyynnyttelee 
heitä sanoen heille: " Minä näin saatanan lankeavan taivaasta niinkuin 
salaman... Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille alamaiset, 
vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat kirjoitettuina taivaissa+."  
 
Toisin sanoen: Rauhoittukaa kaverit, älkää keskittykö kehälliseen asiaan, 
Minä todistin hänen lankeemistaan, joten keskittykää taivaaseen, älkää 
siihen auktoriteettiin, jonka juuri teille annoin.  
 



Paholaisenko ei sallita tulla taivaaseen? Mutta häntä kutsutaan 
veljiemme syyttäjäksi 
 
Oikein. Mutta asiayhteys on kaikki. Katso tätä tietokohtaa Ilm. 12: 9-11:ssa: 
"... saatanaksi kutsutaan… heitettiin maan päälle, ja hänen enkelinsä 
heitettiin (ulos taivaasta) hänen kanssansa.... meidän veljiemme syyttäjä, 
joka yöt ja päivät syytti heitä meidän Jumalamme edessä, on heitetty ulos." 
 
Hänet heitettiin ulos taivaasta maan päälle, joten hänen syytöksensä meitä 
vastaan ovat täällä maan päällä, eivät taivaassa Isämme edessä. Hänen 
syytöksensä tulevat meille yksilöllisesti, meille suoraan, meitä syyttäen. 
Hän ei voi enää syyttää meitä Jumalan, meidän Isämme edessä, joten hän 
syyttää meitä täällä maan päällä kahden kesken tuoden tuomiota suoraan 
meille.  
 
Hänen syytöksensä eivät ole enää Jumalan edessä, Jeesus sulki oven sille, 
sillä juuri Isä on vanhurskauttanut meidät Jeesuksen Kristuksen välityksellä 
ja olemme asettuneet istumaan yhtenä Kristuksen kanssa taivaallisiin.  
 
Paholainen ei syytä sinua Isän edessä. 
  
Hän syyttää sinua suoraan kasvoihin. Korviisi. Mielikuvitukseesi. Ajatuksiisi. 
Pietari kirjoitti 1. Piet. 5:8:ssa:  
 
"Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin 
kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä."  
 
Pietari ei kirjoittanut, että paholainen on taivaassa käymässä ympäri, vaan 
täällä maan päällä kävelemässä ympäriinsä.  
 
Hengellistää ihmisen oman synnin 
 
Pääpointti 'taivaan tuomioistuimia' koskevassa opetuksessa on, että perheesi 
sukulinjassa oleva synti sallii paholaiselle pääsyn taivaaseen syyttämään 
sinua Jumalan edessä. Tuo 'sukupolvien kirousta' koskeva opetus sallii 
ihmisen syyttää kauan kuolleena ollutta sukulaista nykyhetken 
tilanteestaan.   
 
Se hengellistää synnin ja elämän olosuhteet, siirtää syyllisyyden kuolleille 
sukulaisille sen sijaan, että pakottaisi ihmistä ottamaan vastuun 
tekemistään päätöksistä. 'Taivaan tuomioistuimia' koskeva virha opettaa 
pohjimmiltaan, että meidän täytyy mennä Isän ja paholaisen eteen 
puolustautumaan, ettei tämä ole reilua.   



 
Lisää 'sukupolvien kirouksia' koskevasta virheestä ja siitä mitä Raamattu 
todella sanoo ensi viikolla… siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
The error of 'the courts of heaven'.  Generational curse? 4 of 6, 
'Taivaan tuomioistuimia' koskeva virhe. Sukupolvien kirous? osa 4/6 
 
Hei kaikki, 
 
Viime viikolla kerroin siitä, kuinka paholainen heitettiin ulos taivaasta alas 
maan päälle. Hän ei enää syytä meitä Isämme edessä taivaassa, koska hän 
ei ole enää taivaassa. Hänellä ei ole kaksoiskansalaisuutta.  
 
Tultuaan heitetyksi alas maan päälle paholainen kävelee pitkin maata ' 
etsien, kenen hän saisi niellä'. Aadamin ja Eevan kiusaamisesta Jeesuksen 
kiusauksiin ja omiin kiusauksiimme paholainen on eristetty maan päälle. 
 
Kaikki syytökset ja kiusaukset ovat riivaajilta täällä maan päällä. En voi 
painottaa tuota asiaa riittävän vahvasti niille, joihin vaikuttaa taivaan 
tuomioistuimia koskeva virhe. Heidän koko opetuksensa perustuu siihen 
ajatukseen, että paholaisella on yhtäläinen pääsy Isän luo kuin meillä on. 
Tuo on isku vasten kasvoja sille, mitä Jeesus teki. Täytyy vain lukea 
Efesolaiskirjeen ensimmäinen luku tuon virheen kumoamiseksi.  
 
Paholainen ei ole enää taivaassa, hän on maan päällä. Hänellä ei ole 
kaksoiskansalaisuutta.   
 
Opetus sukukirouksesta 
 
Mainitsin taivaan tuomioistuimia koskevan opetuksen painotuksen koskien 
sukupolvien kirousta sallivan sen, että ihminen syyttää kauan kuolleena 
olleita sukulaisiaan tämänhetkisestä elämästään. Se hengellistää aidot 
ongelmat, jotka liittyvät kunkin omiin ajatuksiin, kuvitelmiin ja huonoihin 
päätöksen, keskittäen heidän ponnistelunsa elämänsä muuttamiseen jonkin 
hengellisen avaimen löytämisellä. Tämä on suorassa ristiriidassa Raamatun 
kanssa, joka opettaa henkilökohtaista vastuun ottamista ja ahkeraa 
työntekoa elämämme uudelleen järjestelemiseksi jumaliseksi. 
 
Kaavat kuten taivaan tuomioistuimet näyttävät tarjoavan yksinkertaisen 
ratkaisun monimutkaisiin ongelmiin, mutta se on huijausta. Efesolaiset, 



jotka muistat Apt. 19:stä, polttivat okkultismia käsittelevät kirjansa 
kaduilla, heidän menneisyyttään ei koskaan käsitelty Paavalin kirjeessä 
heille. Luku 4 oli hyvin suora: lakatkaa tekemästä syntiä, pukekaa yllenne 
Kristus, selvittäkää asiat, vaeltakaa Hänen kanssaan ja rakastakaa toisianne 
niin kuin Kristus opetti.  
 
Mistä 'sukupolvien kirousta' koskeva opetus tuli; mitä Raamattu sanoo.  
 
2.Moos. 20:5:ssa Herra on ollut puhumassa siitä, ettei pidä tehdä 
epäjumalankuvia, sanoen:  
 
" Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä. Sillä minä, Herra, sinun Jumalasi, 
olen kiivas Jumala, joka kostan isien pahat teot lapsille kolmanteen ja 
neljänteen polveen, niille, jotka minua vihaavat;"  
 
Sitten 2. Moos. 34: 7:ssä näemme yksityisen keskustelun Mooseksen ja 
Herran välillä, kun Mooses oli ylhäällä vuorella kirkkaudessa puhumassa 
kasvoista kasvoihin Hänen kanssaan (jakeet 5-6). Tässä Herra toistaa 20:5:n, 
vaikkei sitä ole lausuttu kokonaan, vaan yhteenvetona.  
 
Kuitenkin 5. Moos. 5:9 on lapsille, jotka syntyivät erämaassa niistä, jotka 
lähtivät Egyptistä ja kuolivat 40 vuoden vaelluksella. Heidän lapsensa ovat 
astumassa Luvatuun maahan, joten Herra toteaa asian lyhentämättömänä: 
 
" Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä. Sillä minä, Herra, sinun Jumalasi, 
olen kiivas Jumala, joka kostan isien pahat teot lapsille kolmanteen ja 
neljänteen polveen, niille, jotka minua vihaavat."  
 
Huomaa Herran olevan hyvin tarkka.  
 
Vääryyksien muistaminen koskee niiden perheitä, jotka vihaavat Häntä. Se 
EI ole israelilaisille. Se EI ole niille, jotka uskovat ja vaeltavat Israelin 
Jumalan kanssa.  
 
Tämä puhuttiin Moosekselle ja Israelille noin 1.400 eKr. Tultaessa 
Hesekielin aikaan 591-573 eKr. kansakunta oli vangittu ja siirretty 
Babyloniaan. Tämä tapahtui, koska he ja heidän isänsä ja heidän isänsä isät 
olivat langenneet pois Herrasta. He kohtaavat omien syntiensä seuraukset 
ja heidän esi-isiensä syntien seuraukset.  
 
Pitääkö Jumala syntisten lapsia tilivelvollisena aiempien sukupolvien 
synneistä?   
 



Hesekiel 18 vastaa tähän painokkaasti EI. Tunnetuin virke tuosta luvusta on: 
Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava.  
 
Hes. 18: 1-9:ssä Herra sanoo, että epävanhurskas isä ei aiheuta sitä, että 
vanhurskas poika kärsisi isänsä synneistä.  
 
Hes.18: 19-22:  
 
"Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava. Poika ei kanna isän 
syntivelkaa, eikä isä kanna pojan syntivelkaa. Vanhurskaan ylitse on tuleva 
hänen vanhurskautensa, ja jumalattoman ylitse on tuleva hänen 
jumalattomuutensa." 
 
Tämä tuhoa kaiken sukukirousta koskevan opetuksen. Jumala ei kosta isien 
vääryyttä näiden lapsille. Vanhurskas lapsi heidän joukossaan ei ole 
vastuussa aiempien sukupolvien synneistä.  
 
MUTTA...tuo opetus jatkuu, paholainen on se, joka tuo kirouksen.  
 
Jos Jumala ei pidä poikaa syyllisenä isänsä synteihin, sitten paholaisella ei 
ole mitään oikeutta hyökätä.  
 
Olemme Uuden testamentin ajoissa. Meillä on Itse Kristus meissä. Meidän 
henkemme on Pyhän Hengen uudeksi luoma. Jos me teemme samoja 
syntejä kuin esivanhempamme, se on meidän vikamme, ei heidän. 
Kasvuympäristön näkökulmasta joku on saattanut kasvaa 
dysfunktionaalisessa perheessä, mutta jos hän jatkaa tuossa dysfunktiossa, 
vastuu on hänellä itsellään.  
 
Se mikä ON Raamatussa, on vainaja- ja tietäjähenkien olemassaolon 
tunnustaminen. (3. Moos. 19:31, 20:6) Nämä ovat riivaajia, jotka 
'tuntevat' jonkin perheen. Ne vaikuttavat perheeseen ja niiden vaikutus VOI 
kuluttaa loppuun useamman sukupolven, yhden toisensa jälkeen, asettaen 
ansoja vuosien kuluessa syntisille sukupolville.  
 
Heti kun tajuat, ettei ole mitään 'sukupolvien kirousta', jota vastaan 
taistella, voit seisoa omilla jaloillasi Kristus sinussa ja lakata tekemästä 
syntiä. Heti kun joku lakkaa syyttämästä toisia siitä, että hänen elämänsä 
on sekaisin, hän voi alkaa vaeltaa Herran kanssa eheydessä. Kyse on 
matkasta, vaikeasta matkasta, mutta se voidaan ja se pitää tehdä.  
 
Ensi viikolla kerron omasta 'sukupolvien kirousten murtamisestani', 
kamppailemisesta taivaallisissa olevien henkien kanssa.   



Siihen saakka, siunauksin, 
 
John Fenn/LL 
 
 
The error of 'the courts of heaven'.  Access to heaven? 5 of 6, 
'Taivaan tuomioistuimia' koskeva virhe. Pääsy taivaaseen? osa 5/6 
 
Hei kaikki, 
 
Tässä on yhteenveto taivaan tuomioistuimia koskevasta opetuksesta: 
 
1. Taivaassa on modernin länsimaisen rikostuomioistuinjärjestelmän 
kaltainen järjestelmä. 
2. Paholaisella on pääsy taivaan tuomioistuimeen toimien syyttäjänä, mistä 
asemasta käsin hän syyttää meitä. 
3. Sinun tämänhetkiset syntisi ja kuolleilta sukulaisilta tulevat sukupolvien 
synnit antavat paholaiselle laillisen syyteoikeuden.   
4. On olemassa salaisia kirjakääröjä, jotka täytyy avata taivaan 
tuomioistuimissa, jotta tuomioistuin voi aloittaa. 
5. Nämä tuomioistuimet ovat salaisia ja tarvitaan salaista tietoa, jotta 
saadaan selvillä, kuinka niissä toimitaan.  
6. On todistajien pilviä, taivaassa olevia kuolleita kristittyjä, jotka puhuvat 
puolestasi.  
7. Jos toimimme taivaan tuomioistuimessa, suomme Isälle Jumalalle kyvyn 
'täyttää hänen isällinen intonsa'.  
 
Olen jo osoittanut, että se itämainen hovi...  
...josta Raamattu puhuu, ei ole sama tuomioistuinjärjestelmä, jota taivaan 
tuomioistumia koskeva opetus opettaa. Kuuleeko itämainen kuningas 
oikeusjuttuja ja antaa tuomioita, kyllä. Mutta kyse ei ole proseduraalisesta 
toiminnasta kuten länsimaisessa tuomioistuinjärjestelmässä. Ei.  
 
Kuten olen näyttänyt, tuomio on jo annettu meidän puolestamme. " Kuka 
voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. Kuka voi 
tuomita kadotukseen?" Room. 8: 33. 
 
Olen osoittanut, kuinka paholainen heitettiin ulos taivaasta...  
...hänet, joka kerran syytti meitä Jumalan edessä. Mutta nyt hän on maan 
päällä kulkien ympäriinsä niin kuin ärjyvä leijona syyttäen meitä täällä 
maan päällä – jokainen meistä on kuullut noita syytpksiä, ja ne ovat täällä 
näin, tämän maan päällä. Ei taivaassa.  
 



Olen kertonut, ettei ole mitään sukukirouksia, joista meidän täytyy 
irtisanoutua, joita nuhdella, joista tehdä parannusta ollaksemme vapaita. 
Se sielu, joka tekee syntiä, sen on kuoltava. Sielu, joka uskoo Jeesukseen, 
on uudestisyntynyt. Yksilöllinen vastuu.  
 
On kristinuskossa on suuntauksia, jotka tekevät Jumalasta 
vastustajamme.  
 
Jos me vain rukoilisimme riittävästä, Hän lähettäisi herätyksen. Jos vain 
paastoaisin riittävästä, saisin Hänet vakuuttuneeksi omasta 
vilpittömyydestäni tai kiireellisestä tarpeestani. On olemassa vielä yksi 
suuntaus, joka on paholaiseen suuntautunut. Sen vaikutuspiirissä olevista 
tuntuu, että jos he eivät tee kaikkea täydellisesti, paholaiselle tulee 
olemaan avoin ovi heidän elämäänsä. TAI ovi on avoin hänelle, ja heidän 
täytyy löytää keino sulkea se.  
 
Päätellen siitä, mitä olen nähnyt omassa ja muiden elämässä ja mikä 
esitetään mallina Raamatussa, on että 99,9% vapautumista tapahtuu, kun 
ihminen päättää elää oikein ja riivaaja lähtee, koska sille ei ole enää tilaa. 
Heti kun ihminen tajuaa, että Kristus on hänessä, JA hänellä on 
auktoriteetti käyttää Jeesuksen nimeä riivaajia vastaan, JA hän on varma 
auktoriteetissaan ja asemassaan taivaallisissa Kristuksessa, hän on 
päättänyt elää Jumalaa eikä syntiä varten. Peli on riivaajien osalta pelattu.  
 
Meidän tahtomme on vahvempi kuin mikään riivaaja, ja muuten 
vahvempi kuin Jumalakin  
 
Kristityt voivat joskus sotkeutua 'hengelliseen sodankäynnin' mielenlaatuun 
siinä määrin, että he unohtavat meidän tahtomme olevan vahvemman kuin 
mikään paholainen tai Jumala. Ei Jumala eikä paholainen voi pakottaa 
meitä tekemään mitään.   
 
Joka vuosi ympäri maailman miljoonat ihmiset, jotka eivät tunne Herraa, 
lopettavat haitalliset tottumukset, voittavat pelot ja löytävät omat 
henkilökohtaiset voittonsa – vain oman tahtonsa voimalla. Mutta 
kristillisessa maailmassa on suurena bisneksenä markkinoida kaavoja, jotka 
johtavat ihmisen uskomaan, että hän on heikko, on ainainen riivaajien uhri, 
ja jos hän vain löytäisi sen yhden hengellisen avaimen, siunaukset 
vapautuisivat ja hänen elämänsä sujuisi tasaisesti.   
 
Paholainen saattaa meitä kiusaukseen, se on totta, ja Jumala työskentelee 
sisältä käsin voimaannuttaakseen ja vahvistaakseen. Mutta kumpikaan ei voi 
pakottaa meitä tekemään mitään  



 
Joh. 8:11:ssa Jeesus sanoi aviorikoksesta tavatulle naiselle:  
 
"Mene äläkä tästedes enää syntiä tee". Se tarkoitti lopeta suhde mieheen, 
jonka kanssa sinut tavattiin sängystä. Jeesus tiesi, että se oli naiselle 
vaikeaa. Se ei muuttanut hänen käskyään. Ehkä mies antoi naiselle rahaa 
tai oman kodin, mutta naisen täytyi lopettaa tuo suhde. Se, mitä Jeesus 
käski, oli vaikeaa ja se tarkoittaisi tunne-elämän kipua hänelle, mutta 
hänen täytyi tehdä se vaeltaakseen vanhurskaudessa.  
 
Tuo on ankaraa rakkautta. Tässä ei ollut mitään himon tai aviorikoksen 
hengen nuhtelemista. Yksinkertaisesti: "Mene äläkä tästedes enää syntiä 
tee." Ja varmasti Jeesus tiesi, kuinka vaikeaa se tulisi naiselle olemaan. 
Mutta Hän ei hengellistänyt asiaa. Vain: lakkaa tekemästä syntiä.   
 
Taivaan tuomioistuimia koskeva oppi opettaa, että meidän täytyy ottaa 
takaisin auktoriteettimme taivaallisen tuomioistuimen kautta, missä 
paholainen syyttäjänä taistelee säilyttääkseen tahtonsa elämässämme, kun 
taas 'taivaassa olevat todistajat' – kuolleet kristityt – todistavat puolestasi. 
Ja jos teet kaiken juuri oikein, saatat voittaa juttusi ja vaikeutesi ovat ohi. 
Jeesus sanoi: vain tee se. Vain elä oikein. Vain tee päätös vanhurskauden 
puolesta ja elä se todeksi.  
 
Kenen kanssa taistelemme?  
 
"Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, 
valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, 
pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa." Ef. 6: 12 
 
Me kyllä taistelemme, muttemme taivaallisessa tuomioistuimessa, jonka 
mallina olisivat modernit länsimaiset tuomioistuinjärjestelmät. Tämä jae on 
keskellä Paavalin opetusta jakeissa 10-17. Se käsittelee sitä, että on vahva 
Herrassa ja Hänen väkevyytensä voimassa ja ottaa päälleen Jumalan sota-
asun. Hän toteaa, että näiden kaikkien asioiden myötä voimme 'kestää 
perkeleen kavalat juonet.'  
 
Meidän tulee ottaa päällemme vanhurskauden haarniska, pelastuksen 
kypärä, uskon kilpi, evankeliumin jalkineet, Hengen miekka. Siinä sanotaan, 
että tämä on 'Jumalan sota-asu'.  
 
Jos sanoisimme: "Tämä on Williamin takki" me ymmärrämme, että William 
omistaa tuon takin. Joten kun Paavali kirjoittaa, että meidän tulee ottaa 
päällemme Jumalan sota-asu, kenen sota-asu se on?   



 
Jes. 59:16-18 kertoo meille Messiasta koskevassa profetiassa tämän 
olleen Jeesuksen sota-asun:  
 
"Ja hän näki, ettei ollut yhtäkään miestä, ja hän ihmetteli, ettei kukaan 
astunut väliin. Silloin hänen oma käsivartensa auttoi häntä (hepr: toi 
vapautuksen), ja hänen vanhurskautensa häntä tuki. Ja hän puki yllensä 
vanhurskauden kuin rintahaarniskan ja pani pelastuksen kypärin päähänsä, 
hän puki koston vaatteet puvuksensa ja verhoutui kiivauteen niinkuin 
viittaan. Tekojen mukaan hän maksaa palkan:..." 
 
Taistelussamme yllämme on Jeesuksen sota-asu, joka on jo koeteltu 
taistelussa ja havaittu voittoisaksi. Hän kohtasi kiusauksia kolmella alueella 
(henki, sielu, ruumis) ja voitti. Hänen ystävänsä intti, ettei Hänen pitäisi 
mennä ristille. Hän nuhteli tuota kiusausta. Me taistelemme siitä asemasta 
käsin, että olemme jo voittaneet. Kristus on meissä. Kyse on HÄNEN sota-
asustaan. Meillä on auktoriteetti käyttää Hänen nimeään. Meidät on puettu 
Jeesuksen sota-asuun, jotta voimme pysyä pystyssä paholaisen keinoja 
vastaan ja tehtyämme kaiken kestääksemme, pysymään pystyssä.  
 
Miksi siinä sanotaan, että taistelemme henkivaltoja vastaan taivaan 
avaruuksissa? Siitä ensi viikolla.  
 
Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
  
 
The error of 'the courts of heaven'.  Wrestling, 6 of 6, 
'Taivaan tuomioistuimia' koskeva virhe. Taistelu, osa 6/6 
 
Hei kaikki, 
 
Päättäessämme tämän opetussarjan taivaan tuomioistuimia (TT) koskevasta 
virheestä, havaitsemme taistelevamme pimeydessä olevia henkivaltoja ja 
itseämme vastaan. Mikään siitä ei tapahdu taivaassa.   
 
TT sanoo, että paholaisella on pääsy taivaaseen. Ef. 1: 20-23, Ilm. 12: 8-10 
todistavat, että hänet heitettiin ulos lyötynä ja hän syyttää meitä vain 
täällä maan päällä, EI Isämme edessä.   
 



TT sanoo, että taivaassa on moderni länsimaistyylinen 
tuomioistuinjärjestelmä, johon paholaisella on pääsy ja jossa hän syyttää, 
ja edesmenneet uskovat taivaassa astuvat todistajanaitioon todistamaan 
puolestasi. Olemme osoittaneet, että itämainen hovi ei ole 21. vuosisadan 
länsimainen tuomioistuinjärjestelmä. Jumalan hovi pitää sisällään Hänen 
lapsensa, joita kukaan ei voi syyttää tai nostaa syytettä. Room. 8: 31-34. 
 
TT sanoo, että kuolleiden esivanhempiesi synnit ovat syy siihen, että 
elämäsi on sekaisin, mutta voit puhdistaa nimesi TT:ssä. Hesekiel 18 ja 
UT:n kirjeiden kokonaisuus eivät totea mitään siitä, että menneet 
sukupolvet avustasivat syntiä elämässämme, sen sijaan me olemme 
vastuussa elämästämme, ei kukaan muu.  
 
Me seisomme kukin erikseen Kristuksen tuomioistuimen edessä, emmekä 
kykene syyttämään mummoa tai paholaista. Ei voi sanoa: 'mummo avasi 
tuon oven 1883' selittääkseen sitä, miksei kasvanut aikuiseksi ja totellut 
Sanaa. Tulemme olemaan kasvokkain Jeesuksen kanssa tehdäksemme tilin 
elämästämme.  
 
Paholaisella ei ole mitään valtaa ylitsemme. Paholainen käyttää pelkoa ja 
valheita saadakseen meidät antamaan hänelle auktoriteettimme, sen 
jälkeen hän käyttää auktoriteettiamme meitä vastaan. Se pitää sisällään 
meidän saamisemme käyttämään kaavoja, saamisemme ajattelemaan, että 
olemme heikkoja ja että meidän täytyy pelätä häntä sekä keskittymään 
meidän omiin riittämättömyyden tunteisiimme.  
 
Paavali puhuu taistelusta Ef. 6: 10-12:ssa:  
 
"Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevyytensä voimassa.  Pukekaa 
yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen kavalat 
juonet (kreikaksi: keinot). Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, 
vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan 
avaruuksissa." 
 
Apt.19: 23-41:ssä Efesoksen kaupungissa tapahtui mellakka sen jälkeen, kun 
niin monet uskovat polttivat julkisesti okkultistiset kirjansa ja 
epäjumalankuvien myynti väheni voimakkaasti. Kaupunki oli jakautunut, ja 
jakeessa 32 todetaan, että vallitsi sekasorto eivätkä monet edes tienneet, 
mistä oli kysymys.  
 



Noille uskoville Paavali kirjoitti, että taistelemme taivaan avaruuksissa 
hallitsevien valtiaiden kanssa, mikä juutalaisuudessa tarkoittaa hengen 
maailmaa. Ei taivasta, vaan hengen maailmaa.   
 
Vaikka jotkut ovat tehneet opin käytännöstä 'vetää alas demoniset valtiaat' 
jonkin kaupungin yltä, emme näe tuota Apostolien teoissa tai missään UT:n 
kirjeessä. Kukaan ei rukoillut suistaakseen Efesoksen tai Korintin yllä olevat 
linnakkeet ennen siellä evankelioimista eikä kokoontumisten aikana (koti-) 
seurakunnissa. Kaupungit ja kansakunnat muuttuvat yksi ihminen 
kerrallaan, kun hän uskoo Jeesukseen.  
 
Me kyllä näemme vilauksen paholaisen joukoista, jotka hän asettaa 
jostakin maasta vastaamaan Dan. 10: 13:ssa, 20:ssa. Muista, että 
paholainen vain jäljittelee ja vääristelee aitoa. Joten näissä Raamatun 
kohdissa näemme 'Persian enkeliruhtinaan' taistelevan enkeli Mikaelia 
vastaan, jonka meille kerrotaan 12:1:ssä olevan Israelista vastaava enkeli. 
Gabriel kertoo Danielille, että hän liittyy Mikaeliin taistellakseen Persian 
yläpuolella olevaa henkivaltaa vastaan, ja kun he ovat valmiita, Kreikan 
enkeliruhtinas tulee nousemaan. Ja yli 200 vuotta myöhemmin Persia 
kukistetaan ja Kreikan Aleksanteri Suuri valloitti sen. 
 
Taistelemme rukouksessa paholaisen keinoja vastaan. Emme taivaassa, vaan 
täällä maan päällä rukouksessa; rukoilemme ihmisten puolesta, rukoilemme 
hallitsijoiden ja kaikkien auktoriteettiasemassa oelvan puolessa, 
rukoilemme rohkautta, rukoilemme, että voisimme viettä hiljaista, 
rauhallista ja jumalista elämää – mutta näillä taisteluilla ei ole mitään 
tekemistä sen kanssa, että menisimme Isän eteen oikeudenkäynnissä 
hakemaan suosiollista tuomiota Isältämme.  
 
Paavali kirjoitti 2. Kor. 10: 3-6:ssa  
 
Taistelumme liittyy enimmäkseen ajatuksiimme ja tunteisiimme:  
 
... emme kuitenkaan lihan mukaan sodi; sillä meidän sota-aseemme eivät 
ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan 
linnoituksia.  Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen 
varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme 
jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle ja olemme valmiit rankaisemaan 
kaikkea tottelemattomuutta, kunhan te ensin olette täysin kuuliaisiksi 
tulleet. 
 
Kyse on taistelusta täällä maan päällä itsemme kanssa ja paholaisen hengen 
maailman keinojen kanssa. Ajatukset, tunteet vangitaan sisäisesti, 



pakotetaan vanha ajattelumme pois ja tuodaan tilalle uusi ajattelu, joka on 
samassa linjassa Jumalan ajattelun kanssa. Jos haluat elämäsi muuttuvan, 
Raamatussa ei ole esitetty mitään muuta tietä kuin mielen uudistus – sen 
jälkeen elämäsi tulee muuttumaan. Room. 12: 1-3 
 
Mitkä ajatukset? Mitkä tunteet?  
 
Paavali kirjoitti 2. Kor. 2: 10-11: "Minä...olen antanut anteeksi... ettei 
saatana pääsisi meistä voitolle; sillä hänen juonensa eivät ole meille 
tuntemattomat." Tässä hän toteaa, että anteeksiantamattomuus voi avata 
ihmisen paholaisen 'juonille' antaen tälle etulyöntiaseman tuohon ihmiseen 
nähden.   
 
Paavali kirjoittaa 2. Tim. 2: 23-26:ssa niistä, jotka väittelevät ja riitelevät 
ja jotka sen tähden ovat paholaisen pauloissa ja tämä on 'heidät vanginnut 
tahtoansa tekemään'.  
 
Nuo ovat ne voimat, nämä ovat ne ajatukset ja tunteet, joiden kanssa 
taistelemme, ne demoniset voimat, jotka viekoittelevat ja koettelevat 
meitä. Me taistelemme myös itsemme kanssa ja meitä käsketään kaikkialla 
evankeliumeissa ja kirjeissä panemaan syrjään synti ja vaeltamaan 
vanhurskaudessa.  
 
Jos paholaisella olikin auktoriteetti lähestyä Jumalaa ja syyttää meitä 
menneinä aikoina, hänellä ei enää sitä ole. Hän 'yöt ja päivät syytti heitä 
(meitä) meidän Jumalamme edessä', mutta heitettiin ulos taivaasta. Jeesus 
on nyt paljon kaikkien voimien ja valtojen yläpuolella hengen maailmassa 
sulkien oven viholliselta. Isä sanoo, että Hän on vanhurskauttanut meidät, 
kukaan ei voi nostaa syytettä Hänen lapsiaan vastaan. Me olemme taivasten 
valtakunnan asukkaita ja meillä on suora pääsy hovin jäseninä tulla 
rohkeasti Isämme valtaistuimen luo.  
 
Se on turvallinen paikka, levon paikka, paikka, jossa löytää armon ja 
laupeuden avuksi oikeaan aikaan. Älä muuta sitä länsimaiseksi 
tuomioistuinjärjestelmän kaavaksi -  - "Käykäämme sentähden uskalluksella 
armon istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, 
avuksemme oikeaan aikaan." (Hepr. 4: 16) 
 
Muita ajatuksia ensi viikolla, siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 


